
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WOJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bądkowie do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.') oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1967 ze zm.”) zarządzam, co następuje: 

$1. Udzielam Pani Annie Budziszewskiej — Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bądkowie - upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła, o którym mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. 

U. poz. 1967 ze. zm.), w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

$2. Uprawnienie, o którym mowa w $1, wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia uprawnionego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bądkowo. 

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MOT ICYŚ 

  

1 Dz.U. z 2023 r., poz. 572. 

* Dz.U. z 2022 r., poz. 2236; Dz.U. z 2022 r., poz. 2127; Dz.U. z 2022 r., poz. 2687; Dz.U. z 2022 r., poz. 2243; 

Dz.U. z 2023 r., poz. 295; Dz.U. z 2022 r., poz. 2185; Dz.U. z 2023 r,, poz. 877.


